
Обратите внимание на следующую 

информацию:

Минимальное количество баллов для каждого вступительного испытания по 

каждому конкурсу:                                                                                                            

Минимальные баллы по общеобразовательным дисциплинам магистартура:                                                                             

- математика –80 баллов;

- география – 80 баллов;

- история  – 80 балла;

- история искусств – 80 балла;

- теория и история народной художественной культуры  – 80 балла;

- социально-культурная деятельность – 80 баллов.

- педагогика – 80 баллов;

- педагогика и психология – 80 баллов. 

Согласие на зачисление вы можете прислать на электронную 

почту Приемной комиссии - ggu2020@yandex.ru  или лично по 

адресу: Московская область, Раменский район, пос. 

Электроизолятор д. 67



ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
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1 15.07.2020 Литвинова Диана Сергеевна Принято ВВИ + К 10 100

2 15.07.2020 Савченко Анастасия Александровна Принято ВВИ + К 80

3 20.07.2020 Петракова Евгения Борисовна Принято ВВИ + К 1 100

4 29.07.2020 Довбня Даниил Дмитриевич Принято ВВИ + К 95

5 02.08.2020 Юшкова Эльза Геннадьевна Принято ВВИ + К 100

6 03.08.2020 Бахриддинов Темурмалик Бахриддин угли Принято ВВИ + К 1 80

7 03.08.2020 Кочнова Юлия Валерьевна Принято ВВИ + К 5 85

8 05.08.2020 Исаев Александр Сергеевич Принято ВВИ + К 100

9 05.08.2020 Курлова Елена Михайловна Принято ВВИ + К 95

10 10.08.2020 Эшмуродов Иномжон Олимжонович Принято ВВИ + К 80

11 10.08.2020 Дубинская Мария Викторовна Принято ВВИ + К 100

12 04.09.2020 Митина Валерия Витальевна Принято ВВИ + К 85

13 06.09.2020 Тиняков Даниил Михайлович Принято ВВИ + П 90

МАГИСТРАТУРА
54.04.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы 

 (очная форма обучения) 

 9 бюджетных мест/ 10 внебюджетных мест
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1 15.07.2020 Жарикова Мария Михайловна Принято ВВИ + К 2 90

2 22.07.2020 Пухова Татьяна Сергеевна Принято ВВИ + К 1 90

3 22.07.2020 Марюткина Алина Александровна Принято ВВИ + К 5 95

4 03.08.2020 Бахриддинов Темурмалик Бахриддин угли Принято ВВИ + К 1 80

5 07.08.2020 Чимаева Амина Шамильевна Принято ВВИ + К 85

6 08.08.2020 Скобель Екатерина Леонидовна Принято ВВИ + К 95

7 04.09.2020 Митина Валерия Витальевна Принято ВВИ + К 85

8 06.09.2020 Дьякова Елена Александровна Принято ВВИ + К 85

9 10.11.2020 Позляева Алена Игоревна Принято ВВИ + П 85

МАГИСТРАТУРА

54.04.01 – Дизайн

 (очная форма обучения) 

5 бюджетных мест/ 10 внебюджетных мест
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МАГИСТРАТУРА

54.04.02 – Народная художественная культура

 (очная форма обучения) 
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1 17.07.2020 Мэса Васкэс Рейна Магали Принято ВВИ + П 80

2 20.07.2020 Варламова Анастасия Анатольевна Принято ВВИ + + П 80

3 20.07.2020 Хдер Мустафа Медхат Мохамед Саид Принято ВВИ + К 95

4 25.07.2020 Савина Анна Витальевна Принято ВВИ + К 95

5 25.07.2020 Мастюкова Екатерина Андреевна Принято ВВИ + К 90

6 25.07.2020 Валенчук Ирина Валентиновна Принято ВВИ + К 95

7 27.07.2020 Холоднова Валентина  Олеговна Принято ВВИ + К 95

8 27.07.2020 Гуськова Арина Вадимовна Принято ВВИ + К 95

9 27.07.2020 Алимпиева Анастасия Петровна Принято ВВИ + К 5 95

10 30.07.2020 Бородин Андрей Алексеевич Принято ВВИ + К 85

11 31.07.2020 Кислов Константин Сергеевич Принято ВВИ + К

12 31.07.2020 Селезнева Ирина Валерьевна Принято ВВИ + К

13 04.08.2020 Рыкова Маргарита Владимировна Принято ВВИ + К 90

14 05.08.2020 Морквин Алексей Олегович Принято ВВИ + К

15 09.08.2020 Санатриев Павел Евгеньевич Принято ВВИ + К 80

16 10.08.2020 Полухин Павел Федорович Принято ВВИ + К 3

МАГИСТРАТУРА

43.04.02 – Туризм

 (очная форма обучения) 

9 бюджетных мест/ 10 внебюджетных мест
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17 10.08.2020 Васильев Никита Сергеевич Принято ВВИ + К 8 80

18 24.08.2020 Султанова Марьям Принято ВВИ + К 80

19 24.08.2020 Асанов Мырат Принято ВВИ + К
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1 17.07.2020 Журавлев Евгений Михайлович Принято ВВИ + К 80

2 31.07.2020 Кислов Константин Сергеевич Принято ВВИ + К 80

3 24.08.2020 Асанов Мырат Принято ВВИ + К 80

4 04.09.2020 Васильев Никита Сергеевич Принято ВВИ + К 80

5 07.09.2020 Беренов Мерген Принято ВВИ + К 80

6 07.09.2020 Аннамурадова Огулменли Принято ВВИ + К 80

МАГИСТРАТУРА

38.04.04 – Государственное и муниципальное управление

 (очная форма обучения) 

20 внебюджетных мест
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1 20.08.2020 Рости Павел Петрович Принято ВВИ + К 80

2 11.09.2020 Саломатшоева Аниса Бекмамадовна Принято ВВИ + К 80

3 11.09.2020 Муволасенова Аслия Наврузовна Принято ВВИ + К 80
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МАГИСТРАТУРА

38.04.08 – Финансы и кредит

 (очная форма обучения) 

10 внебюджетных мест
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1 20.07.2020 Левченко Екатерина Анатольевна Принято ВВИ + К 7 80

2 22.07.2020 Кизин Игорь Юрьевич Принято ВВИ + К 80

3 23.07.2020 Демидов Павел Дмитриевич Принято ВВИ + К 8 80

4 30.07.2020 Беспалов Александр Николаевич Принято ВВИ + К 80

5 30.07.2020 Бородин Андрей Алексеевич Принято ВВИ + К 80

6 31.07.2020 Кислов Константин Сергеевич Принято ВВИ + К 80

7 03.08.2020 Бахриддинов Темурмалик Бахриддин угли Принято ВВИ + К 90

8 04.08.2020 Бестаев Роберт Сосланович Принято ВВИ + К 90

9 06.08.2020 Голодин Олеся Александровна Принято ВВИ + К 80

10 10.08.2020 Полухин Павел Федорович Принято ВВИ + К 3

11 10.08.2020 Васильев Никита Сергеевич Принято ВВИ + К 8

12 24.08.2020 Султанова Марьям Принято ВВИ + К 80

13 24.08.2020 Асанов Мырат Принято ВВИ + К 80

МАГИСТРАТУРА

38.04.01 – Экономика

 (очная форма обучения) 

8 бюджетных мест/ 10 внебюджетных мест
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МАГИСТРАТУРА

38.04.05 – Бизнес-информатика

 (очная форма обучения) 

10 внебюджетных мест
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н
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т
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1 25.07.2020 Наумова Алина Геннадьевна Принято ВВИ + К 100

2 27.07.2020 Сейидов Сулейман Принято ВВИ + К

3 05.08.2020 Трошина Юлия Вадимовна Принято ВВИ + К 90

МАГИСТРАТУРА

44.04.0 – Психолого-педагогическое образование

 (очная форма обучения) 

20 внебюджетных мест
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о
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1
21.07.2020 Руденко Оксана Андреевна Принято ВВИ + К 100

2 23.07.2020 Швырченкова Виолетта Игоревна Принято ВВИ + К 100

3 25.07.2020 Наумова Алина Геннадьевна Принято ВВИ + К

4 27.07.2020 Сейидов Сулейман Принято ВВИ + К 85

5 02.08.2020 Михайлова Юлия Александровна Принято ВВИ + К 5 95

6 05.08.2020 Рулев Василий Игоревич Принято ВВИ + К 90

7 05.08.2020 Коротков Владислав Александрович Принято ВВИ + К 90

8 05.08.2020 Карягин Владислав Вадимович Принято ВВИ + К 95

9 07.08.2020 Христофоров Павел Андреевич Принято ВВИ + К 90

10 07.08.2020 Сейидов Эзис Принято ВВИ + К 90

11 18.08.2020 Хаитова Салима Махмадсабуровна Принято ВВИ + К 5 95

12 26.08.2020 Акмурадов Эзиз Принято ВВИ + К 90

13 24.08.2020 Султанова Марьям Принято ВВИ + К

14 24.08.2020 Язмурадова Дунья Принято ВВИ + К

15 16.09.2020 Трошина Юлия Вадимовна Принято ВВИ + К 95

МАГИСТРАТУРА

44.04.01 – Педагогическое образование

 (очная форма обучения) 

20 внебюджетных мест
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о
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16 26.09.2020 Домингес Гарсия Леурис Даниэль Принято ВВИ + К 80



ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
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Ц
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 к
в

о
т
а

О
сн

о
в

н
ы

е 
м

ес
т
а

1 24.06.2020 Мазурова Викория Владимирвона Принято ВВИ + К 5 90

2 03.07.2020 Егорова Мария Равилевна Принято ВВИ + К 80

3 15.07.2020 Буров Александр Александрович Принято ВВИ + К 80

4 03.08.2020 Мишенина Маргарита Дмитриевна Принято ВВИ + К 95

5 10.09.2020 Курбело Варела Ариэль Роберто Принято ВВИ + К 80
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МАГИСТРАТУРА

54.04.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы 

 (заочная форма обучения) 

15 внебюджетных мест
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1 24.06.2020 Мазурова Викория Владимирвона Принято ВВИ + К 5 90

2 15.07.2020 Жарикова Мария Михайловна Принято ВВИ + К 2 90

3 21.07.2020 Крюков Илья Романович Принято ВВИ + К 4 100

4 22.07.2020 Латышева Эльвира Наилевна Принято ВВИ + К 5 100

5 05.08.2020 Лобастова Анастасия Вадимовна Принято ВВИ + К 85

6 05.08.2020 Уткина Ольга Сергеевна Принято ВВИ + + К

7 10.08.2020 Эшмуродов Иномжон Олимжонович Принято ВВИ + К 80

8 09.09.2020 Попова Елена Сергеевна Принято ВВИ + К 95
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МАГИСТРАТУРА

54.04.01 – Дизайн

 (заочная форма обучения) 

1 бюджетное место/ 15 внебюджетных мест
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а

1 02.08.2020 Юшкова Эльза Геннадьевна Принято ВВИ + К 100

2 06.08.2020 Алексеева Елена Владимировна Принято ВВИ + К 95
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МАГИСТРАТУРА

51.04.02 – Народная художественная культура

 (заочная форма обучения) 

15 внебюджетных мест
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1 22.06.2020 Пиркулова Мария Дмитриевна Принято ВВИ + К 5 80

2 03.07.2020 Соловарова Елизавета Михайловна Принято ВВИ + К 5 80

3 03.07.2020 Ситников Евгений Игоревич Принято ВВИ + К 80

4 22.07.2020 Цыбульский Илья Игоревич Принято ВВИ + К 80

5 25.07.2020 Семенова Вера Николаевна Принято ВВИ + К 5 100

6 25.07.2020 Мельченко Маргарита Михайловна Принято ВВИ + К 80

7 25.07.2020 Андриянова Татьяна Юрьевна Принято ВВИ + К 90

8 25.07.2020 Демидова Валерия Николаевна Принято ВВИ + К 80

9 25.07.2020 Аширов Рифат Эргашевич Принято ВВИ + К 80

10 25.07.2020 Новикова Мария Станиславовна Принято ВВИ + К

11 25.07.2020 Вежновец Мария Анатольевна Принято ВВИ + К 80

12 27.07.2020 Покрышкин Кирилл Валерьевич Принято ВВИ + К 80

13 27.07.2020 Лепешкин Александр Александрович Принято ВВИ + К 80

14 28.07.2020 Незнаева Марина Вячеславовна Принято ВВИ + К
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МАГИСТРАТУРА

38.04.04 – Государственное и муниципальное управление

 (заочная форма обучения) 

70 внебюджетных мест
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15 28.07.2020 Карева Наталья Юрьевна Принято ВВИ + К 80

16
05.08.2020 Боровкова Екатерина Александровна Принято ВВИ + К 80

17 05.08.2020 Маслов Антон Вячеславович Принято ВВИ + К 80

18 05.08.2020 Сырова Иван Михайлович Принято ВВИ + К 80

19 05.08.2020 Топольняк Кирилл Николаевич Принято ВВИ + К 80

20 06.08.2020 Береговенко Владимир Олегович Принято ВВИ + К 80

21 09.08.2020 Пыжикова Елена Евгеньевна Принято ВВИ + К 6

22 11.08.2020 Новожилова Алина Александровна Принято ВВИ + К 80

23 12.08.2020 Баринова Мария Владимировна Принято ВВИ + К 5 100

24 17.08.2020 Кораллова Ирина Александровна Принято ВВИ + К 80

25 17.08.2020 Худойкулов Азизджон Сомиевич Принято ВВИ + К 80

26 17.08.2020 Бахтибекова Гурдофарид Аслидиновна Принято ВВИ + К 80

27 19.08.2020 Киселева Екатерина Олеговна Принято ВВИ + К 80

28 21.08.2020 Петуханов Михаил Михайлович Принято ВВИ + К

29 23.08.2020 Ёров Фарход Принято ВВИ + К 80

30 25.08.2020 Зелинский Владимир Геннадьевич Принято ВВИ + К 80

31 25.08.2020 Папян Мгер Эдуардович Принято ВВИ + К 80

32 25.08.2020 Дудин Руслан Анатольевич Принято ВВИ + К 100

33 25.08.2020 Гончаров Александр Сергеевич Принято ВВИ + К 80

34 01.09.2020 Ибрагимова Венера Вагидовна Принято ВВИ + К 80

35 02.09.2020 Медянкина Елена Максимовна Принято ВВИ + К 90

36 08.09.2020 Горбунов Антон Павлович Принято ВВИ + К 100

37 08.09.2020 Рахманов Вероника Владимировна Принято ВВИ + К 80

38 08.09.2020 Николаева Юлия Анатольевна Принято ВВИ + К

39 09.09.2020 Наврузшоева Зебо Джоншоевна Принято ВВИ + К 80

40 09.09.2020 Чистяков Сергей Сергеевич Принято ВВИ + К 80

41 09.09.2020 Реброва (Шейхова) Екатерина Андреевна Принято ВВИ + К 80

42 09.09.2020 Шейхов Артур Аюбович Принято ВВИ + К 80

43 15.09.2020 Баскачева Мария Михайловна Принято ВВИ + К 80

44 17.09.2020 Курлова Елена Геннадьевна Принято ВВИ + К 80



45 17.09.2020 Ганина Елена Владимировна Принято ВВИ + К 80

46 17.09.2020 Румянцева Екатерина Александровна Принято ВВИ + К 90

47 17.09.2020 Сычева Елена Владимировна Принято ВВИ + К 90

48 28.09.2020 Пыщева Светлана Алексеевна Принято ВВИ + К 90

49 28.09.2020 Кругляков Михаил Михайлович Принято ВВИ + К 80

50 29.09.2020 Бердник Никита Николаевич Принято ВВИ + К 80

51 02.10.2020 Митин Павел Сергеевич Принято ВВИ + К 80

52 03.10.2020 Белова Наталья Анатольевна Принято ВВИ + К 80

53 09.10.2020 Топольняк Анна Александровна Принято ВВИ + К 90

54 13.10.2020 Митина Валерия Виталеьвна Принято ВВИ + К 80

55 16.10.2020 Сухобоков Евгений Алексеевич Принято ВВИ + К 90
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о
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а

1 26.06.2020 Голышев Илья Сергеевич Принято ВВИ + К 80

2 03.07.2020 Соловарова Елизавета Михайловна Принято ВВИ + К 5 80

3 20.07.2020 Снигерева Елизавета Александровна Принято ВВИ + К 80

4 23.07.2020 Соловьев Дмитрий Олегович Принято ВВИ + К 90

5 25.07.2020 Пуганова Юлия Геннадьевна Принято ВВИ + К

6 25.07.2020 Гавшина Ирина Витальевна Принято ВВИ + К 90

7 25.07.2020 Самарская Анастасия Анатольевна Принято ВВИ + К 5 90

8 25.07.2020 Сироткина Алина Андреевна Принято ВВИ + К 8 90

9 29.07.2020 Жушев Яков Александрович Принято ВВИ + К 5

10 29.07.2020 Щетинин Дмитрий Андреевич Принято ВВИ + К

11 31.07.2020 Сумин Даниил Владимирович Принято ВВИ + К 5

12 31.07.2020 Юлина Ольга Олеговна Принято ВВИ + К 1 80

13 31.07.2020 Гулидова Ангелина Михайловна Принято ВВИ + К 5 90

14 01.08.2020 Зайцев Павел Викторович Принято ВВИ + К 5 90

15 03.08.2020 Корякина Арина Алексеевна Принято ВВИ + К 5 80

16 04.08.2020 Рябцев Александр Анатольевич Принято ВВИ + К 90

17 04.08.2020 Контуев Игорь Игоревич Принято ВВИ + К 80

К
о
п

и
я

/п
о
д

л
и

н
н

и
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л

ь
н

ы
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

я

М
а
т
ем

а
т
и

к
а

МАГИСТРАТУРА

38.04.08 – Финансы и кредит

 (заочная форма обучения) 

5 бюджетных мест/ 30 внебюджетных мест
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18 04.08.2020 Ёров Фарход Принято ВВИ + К 80

19 05.08.2020 Липатов Роман Николаевич Принято ВВИ + К 80

20 07.08.2020 Зоров Сергей Михайлович Принято ВВИ + + К 80

21 10.08.2020 Соломатина Алена Владимировна Принято ВВИ + К

22 10.08.2020 Максимычева Анна Владимировна Принято ВВИ + + К 5 80

23 01.09.2020 Вагидова Савина Максимовна Принято ВВИ + К 90
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1
25.06.2020 Ковальская Евгения Владимировна Принято ВВИ + К 80

2
03.07.2020 Ситников Евгений Игоревич Принято ВВИ + К 80

3 29.07.2020 Щетинин Дмитрий Андреевич Принято ВВИ + К

4 10.08.2020 Кашанова Валентина Андреевна Принято ВВИ + К 90

5 13.08.2020 Борисова Анна Вячеславовна Принято ВВИ + К 80

6 13.08.2020 Климова Елизавета Николаевна Принято ВВИ + К 80

7 14.08.2020 Букина Ирина Игоревна Принято ВВИ + К 5 80

8 14.08.2020 Койкова Ольга Александровна Принято ВВИ + К 80

9 19.08.2020 Бобкова Мария Алексеевна Принято ВВИ + К 80

10 25.08.2020 Нужина Дарья Сергеевна Принято ВВИ + К 80

11 02.09.2020 Орлова Марина Михайловна Принято ВВИ + К 80

12 06.09.2020 Суркова Анна Анатольевна Принято ВВИ + К

13 10.09.2020 Крысанова Екатеина Андреевна Принято ВВИ + К 80
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38.04.01 – Экономика

 (заочная форма обучения) 

30 внебюджетных мест
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14 16.09.2020 Потапова Светлана Анатольевна Принято ВВИ + К 80

15 16.09.2020 Рузикулов Самариддин Абдирахимович Принято ВВИ + К 80
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1 03.07.2020 Ситников Евгений Игоревич Принято ВВИ + К 80

2 20.07.2020 Снигерева Елизавета Александровна Принято ВВИ + К 80

3 21.07.2020 Фролова Ольга Алексеевна Принято ВВИ + + К 5 80

4 23.07.2020 Широкова Оксана Алексеевна Принято ВВИ + К 100

5 23.07.2020 Суходолова Евгения Михайловна Принято ВВИ + К 10 90

6 23.07.2020 Лифанова Елена Андреевна Принято ВВИ + К 90

7 25.07.2020 Логашенко Кирилл Витальевич Принято ВВИ + К 90

8 29.07.2020 Жушев Яков Александрович Принято ВВИ + К 5

9 30.07.2020 Хаитова Салима Махмадсабуровна Принято ВВИ + К 5

10 30.07.2020 Беспалов Александр Николаевич Принято ВВИ + К 80

11 03.08.2020 Корякина Арина Алексеевна Принято ВВИ + К 5 80

12 04.08.2020 Ёров Фарход Принято ВВИ + К 80

13 05.08.2020 Трошина Юлия Вадимовна Принято ВВИ + К 80

14 06.08.2020 Береговенко Владимир Олегович Принято ВВИ + К 80

15 07.09.2020 Куркова Анна Владимировна Принято ВВИ + К 90
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38.04.05 – Бизнес-информатика

 (заочная форма обучения) 

5 бюджетных мест/ 20 внебюджетных мест
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16 30.09.2020 Рябушкин Николай Николаевич Принято ВВИ + К 80
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1 22.06.2020 Скударева Елена Дмитриевна Принято ВВИ + К

2 25.06.2020 Зайцева Елена Максимовна Принято ВВИ + К

3 06.07.2020 Соловьева Наталья Сергеевна Принято ВВИ + К 95

4 14.07.2020 Колошвай Олеся Владимировна Принято ВВИ + К 95

5 20.07.2020 Кричковская Валерия Вячеславовна Принято ВВИ + К

6 22.07.2020 Ершова Екатерина Александровна Принято ВВИ + К 95

7 25.07.2020 Пуганова Юлия Геннадьевна Принято ВВИ + К

8 25.07.2020 Мельченко Маргарита Михайловна Принято ВВИ + К

9 25.07.2020 Валенчук Ирина Валентиновна Принято ВВИ + К 100

10 25.07.2020 Самарская Анастасия Анатольевна Принято ВВИ + К 5 100

11 25.07.2020 Сироткина Алина Андреевна Принято ВВИ + К 8 100

12 25.07.2020 Затравкин Максим Сергеевич Принято ВВИ + К

13 25.07.2020 Савина Анна Витальевна Принято ВВИ + К 100
14 25.07.2020 Павлюк Евгений Владимирович Принято ВВИ + К 5

15 26.07.2020 Беринцева Влада Александровна Принято ВВИ + К
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44.04.02 – Психолого-педагогическое образование

 (заочная форма обучения) 

60 внебюджетных мест
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16 28.07.2020 Фролова Наталья Александровна Принято ВВИ + К 90

17 28.07.2020 Нагибин Илья Сергеевич Принято ВВИ + К 100

18 28.07.2020 Панасюк Анна Васильевна Принято ВВИ + К 80

19 30.07.2020 Петракова Ольга Александровна Принято ВВИ + К 85

20 31.07.2020 Селезнева Ирина Валерьевна Принято ВВИ + К

21 03.08.2020 Агафонова Марина Андреевна Принято ВВИ + К 5 85

22 03.08.2020 Кожухов Павел Сергеевич Принято ВВИ + К 95

23 04.08.2020 Колосова Оксана Николаевна Принято ВВИ + К 95

24 04.08.2020 Острова Лидия Георгиевна Принято ВВИ + К 5

25 05.08.2020 Трошина Юлия Вадимовна Принято ВВИ + К 90

26 06.08.2020 Наумов Сергей Андреевич Принято ВВИ + К 100

27 06.08.2020 Иванова Валерия Владиславовна Принято ВВИ + К 95

28 07.08.2020 Горбункова Елена Александровна Принято ВВИ + К

29 09.08.2020 Пыжикова Елена Евгеньевна Принято ВВИ + К 6

30 10.08.2020 Каратнюк Галина Александровна Принято ВВИ + К 85

31 12.08.2020 Гордеева Ника Анатольевна Принято ВВИ + К 95

32 14.08.2020 Чернева Евгения Сергеевна Принято ВВИ + К 100

33 17.08.2020 Санчес Посуэло Йоандри Принято ВВИ + К 95

34 17.08.2020 Герба Виктория Анатольевна Принято ВВИ + К 5 95

35 20.08.2020 Лисицына Анастасия Андреевна Принято ВВИ + К 85

36 25.08.2020 Рябцев Александр Анатольевич Принято ВВИ + К 95

37 28.08.2020 Исмаилова Айгуль Икрам кызы Принято ВВИ + К

38 09.09.2020 Карпунькина Марта Игоревна Принято ВВИ + К

39 09.09.2020 Вельмискина Александра Виталеьвна Принято ВВИ + К 100

40 09.09.2020 Потапова Анна Евгеньевна Принято ВВИ + К 85

41 29.09.2020 Александрова Алёна Александровна Принято ВВИ + К 85

42 29.09.2020 Наумова Алина Геннадьевна Принято ВВИ + К 100

43 06.10.2020 Мустафина Мария Васильевна Принято ВВИ + К

44 14.11.2020 Давыдова Ольга Валерьевна Принято ВВИ + К 90
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1 21.06.2020 Чулкова Наталия Юрьевна Принято ВВИ + К 90

2 25.06.2020 Зайцева Елена Максимовна Принято ВВИ + К 90

3 29.06.2020 Романова Екатерина Николаевна Принято ВВИ + К 100

4 17.07.2020 Рыбак Ксения Александровна Принято ВВИ + К 95

5 18.07.2020 Кочеткова Ксения Сергеевна Принято ВВИ + К

6 20.07.2020 Кричковская Валерия Вячеславовна Принято ВВИ + К

7 22.07.2020 Цыбульский Илья Игоревич Принято ВВИ + К 90

8 23.07.2020 Шабнова Екатерина Александровна Принято ВВИ + К 5 90

9 23.07.2020 Васильева Марина Юрьевна Принято ВВИ + К 95

10 23.07.2020 Лазарев Егор Александрович Принято ВВИ + К

11 25.07.2020 Семенова Вера Николаевна Принято ВВИ + К 5 95

12 25.07.2020 Винтилова Инна Сергеевна Принято ВВИ + К 90

13 25.07.2020 Сомова Виктория Вячеславовна Принято ВВИ + К 90

14 25.07.2020 Гунина Светлана Юрьевна Принято ВВИ + К 95
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44.04.01 – Педагогическое образование

 (заочная форма обучения) 

50 внебюджетных мест
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15 25.07.2020 Канушина Ольга Брониславовна Принято ВВИ + К 5 100

16 25.07.2020 Горелов Александр Алексеевич Принято ВВИ + К 85

17 25.07.2020 Маслова Кристина Сергеевна Принято ВВИ + К

18 25.07.2020 Есин Дмитрий Сергеевич Принято ВВИ + К 85

19 27.07.2020 Кондратьева Анастасия Валерьевна Принято ВВИ + К 95

20 27.07.2020 Гурковский Андрей Петрович Принято ВВИ + К 95

21 30.07.2020 Пронькин Никита Михайлович Принято ВВИ + К 5 95

22 30.07.2020 Зинякова Светлана Серафимовна Принято ВВИ + К 90

23 03.08.2020 Агафонова Марина Андреевна Принято ВВИ + К 5 85

24 04.08.2020 Колосова Оксана Николаевна Принято ВВИ + К 85

25 04.08.2020 Острова Лидия Георгиевна Принято ВВИ + К 5

26 04.08.2020 Тимохина Елизавета Олеговна Принято ВВИ + К

27 04.08.2020 Московская Анастасия Валерьевна Принято ВВИ + К 95

28 04.08.2020 Кошман Ирина Анатольевна Принято ВВИ + К 90

29 06.08.2020 Иванова Валерия Владиславовна Принято ВВИ + К 90

30 06.08.2020 Кожухов Павел Сергеевич Принято ВВИ + К 90

31 13.08.2020 Обухова Любовь Юрьевна Принято ВВИ + К 90

32 14.08.2020 Чернева Евгения Сергеевна Принято ВВИ + К 90

33 16.08.2020 Минаева Светлана Николаевна Принято ВВИ + К 95

34 18.08.2020 Шарапова Анастасия Владимировна Принято ВВИ + К 85

35 28.08.2020 Батрова Алёна Павловна Принято ВВИ + К 90

36 29.08.2020 Бородина Екатерина Дмитриевна Принято ВВИ + К

37 04.09.2020 Лапин Михаил Анатольевич Принято ВВИ + К 90

38 09.09.2020 Чистяков Сергей Сергеевич Принято ВВИ + К 90

39 15.09.2020 Бычкова Полина Константиновна Принято ВВИ + К 90

40 17.09.2020 Ледушкин Евгений Сергеевич Принято ВВИ + К 100

41 17.09.2020 Бутко Андрей Александрович Принято ВВИ + К 95

42 26.09.2020 Домингес Гарсия Леурис Даниэль Принято ВВИ + К 80

43 05.10.2020 Байбаков Павел Иванович Принято ВВИ + К 85

44 15.10.2020 Паршин Дмитрий Анатольевич Принято ВВИ + К 85

45 15.10.2020 Ледушкина Софья Николаевна Принято ВВИ + К 85
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1 03.07.2020 Завьялов Андрей Викторович Принято ВВИ + К 5 85

2 10.07.2020 Швырченков Илья Дмитриевич Принято ВВИ + К 85

3 14.07.2020 Тимохина Наталья Евгеньевна Принято ВВИ + К

4 14.07.2020 Панюков Андрей Александрович Принято ВВИ + К 85

5 20.07.2020 Снигерева Елизавета Александровна Принято ВВИ + К 1 85

6 21.07.2020 Виноградов Роман Игоревич Принято ВВИ + К 80

7 22.07.2020 Бекмырзаева Айике Принято ВВИ + + К

8 27.07.2020 Краева Александра Дмитриевна Принято ВВИ + К 90

9 30.07.2020 Хаитова Салима Махмадсабуровна Принято ВВИ + П 5 90

10 31.07.2020 Сумин Даниил Владимирович Принято ВВИ + К 5

11 31.07.2020 Юлина Ольга Олеговна Принято ВВИ + К 1 85

12 01.08.2020 Березина Оксана Николаевна Принято ВВИ + К 85

13 03.08.2020 Сиукаева Диана Робертовна Принято ВВИ + К 80

14 04.08.2020 Рябцев Александр Анатольевич Принято ВВИ + К 90

15 05.08.2020 Морквин Алексей Олегович Принято ВВИ + К

16 05.08.2020 Липатов Роман Николаевич Принято ВВИ + + К 85
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МАГИСТРАТУРА

43.04.02 – Туризм

 (заочная форма обучения) 

10 бюджетных мест/ 20 внебюджетных мест
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17 07.08.2020 Михеева Анастасия Сергеевна Принято ВВИ + К



О
со

б
а

я
 к

в
о

т
а

Ц
ел

ев
а

я
 к

в
о

т
а

О
сн

о
в

н
ы

е
 м

ес
т
а

1 20.06.2020 Кочетова Светлана Артуровна Принято ВВИ + К 1 80

2 30.06.2020 Лобова Ольга Андреевна Принято ВВИ + К 80

3 25.07.2020 Демидова Валерия Николаевна Принято ВВИ + К 80

4 01.08.2020 Березина Оксана Николаевна Принято ВВИ + К 80

5 06.08.2020 Наумов Сергей Андреевич Принято ВВИ + К 90

6 07.08.2020 Михеева Анастасия Сергеевна Принято ВВИ + К

7 09.08.2020 Пыжикова Елена Евгеньевна Принято ВВИ + К 6

8 09.08.2020 Рыжова Олеся Вадимовна Принято ВВИ + К 80

9 09.10.2020 Казакова Ангелина Игоревна Принято ВВИ + К 80
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МАГИСТРАТУРА

51.04.03 – Социально-культурная деятельность

 (заочная форма обучения) 

20 внебюджетных мест
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ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА 

ОБУЧЕНИЯ
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1 15.07.2020 Жарикова Мария Михайловна Принято ВВИ + К 2 90

2 22.07.2020 Латышева Эльвира Наилевна Принято ВВИ + К 5 100

3 27.07.2020 Фесько Ольга Васильевна Принято ВВИ + К 80

4 03.08.2020 Сиукаева Диана Робертовна Принято ВВИ + К 45

5 04.08.2020 Грузницкая Екатерина Андреевна Принято ВВИ + К

6 04.08.2020 Яснюк Светлана Владимировна Принято ВВИ + К 95

7 05.08.2020 Лобастова Анастасия Вадимовна Принято ВВИ + К 85

1 04.09.2020 Митина Валерия Витальевна Принято ВВИ + К 85

2 04.09.2020 Орлова Виктория Константиновна Принято ВВИ + К 100

3 04.09.2020 Паташян Диана Гариковна Принято ВВИ + К 100

2 этап подачи документов с 24.08.2020 по 06.09 2020 на оставшиеся места, финансируемы из федерального бюджета (2 места)
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МАГИСТРАТУРА

54.04.01 – Дизайн

 (очно-заочная форма обучения) 

7 бюджетных мест / 10 внебюджетных мест
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1 23.07.2020 Бойков Дмитрий Евгеньевич Принято ВВИ + К 80

2 25.07.2020 Семенова Вера Николаевна Принято ВВИ + К 5 100

3 28.07.2020 Виноградов Роман Игоревич Принято ВВИ + К

4 28.07.2020 Зотова Анна Вадимовна Принято ВВИ + К 80

5 29.07.2020 Жушев Яков Александрович Принято ВВИ + К 5

6 29.07.2020 Щетинин Дмитрий Андреевич Принято ВВИ + К

7 30.07.2020 Хаитова Салима Махмадсабуровна Принято ВВИ + К 5

8 30.07.2020 Пронькин Никита Михайлович Принято ВВИ + К 5 90

9 30.07.2020 Беспалов Александр Николаевич Принято ВВИ + К 80

10 31.07.2020 Юлина Ольга Олеговна Принято ВВИ + К 1 80

11 31.07.2020 Гулидова Ангелина Михайловна Принято ВВИ + К 5 90

12 03.08.2020 Агафонова Марина Андреевна Принято ВВИ + К 5 80

13 03.08.2020 Корякина Арина Алексеевна Принято ВВИ + К 5 80

14 04.08.2020 Рябцев Александр Анатольевич Принято ВВИ + К 90

15 04.08.2020 Михайлова Юлия Александровна Принято ВВИ + К 5

К
о
п

и
я

/п
о
д

л
и

н
н

и
к

И
н

д
и

в
и

д
у
а
л

ь
н

ы
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

я

М
а
т
ем

а
т
и

к
а

МАГИСТРАТУРА

38.04.04 – Государственное и муниципальное управление

 (очно-заочная форма обучения) 

9 бюджетных мест/ 20 внебюджетных мест
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16
05.08.2020 Коротков Владислав Александрович Принято ВВИ + К 90

17 05.08.2020 Карягин Владислав Вадимович Принято ВВИ + К 90

18 06.08.2020 Брюзгина Анна Андреевна Принято ВВИ + К

19 10.08.2020 Мельникова Татьяна Сергеевна Принято ВВИ + К 6 90


